
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/301/22 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 

1733 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/233/21 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

miasta na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.11.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 14 stycznia 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XXXVII/ 245 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 26 stycznia 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 r.,   

-Zarządzeniem Nr 0050.18.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 stycznia 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XXXVIII/ 254 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 22 lutego 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 r.,  

-Zarządzeniem Nr 0050.29.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 lutego 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.32.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 04 marca 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.37.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 21 marca 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XXXVIII/ 257 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.43.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050. 45 .2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 11 kwietnia 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.51.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 20 kwietnia 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5840



- Uchwała Nr XL/ 264 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 27 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.56.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050. 68.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 18 maja 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.51.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 26 maja 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XLII/ 277 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 22 czerwca 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.92.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 czerwca 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, -Zarządzeniem Nr 0050. 95.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 

11 lipca 2022 r. zmieniającym uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XLIII/ 288 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 lipca 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.100.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 22 lipca 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.105.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 29 lipca 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XLIV/ 289 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 08 sierpnia 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.109.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 09 sierpnia 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.121.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 sierpnia 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.128.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 12 września 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XLV/ 290 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 26 września 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.141.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 30 września 2022 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.148.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 14 października 2022 r. zmieniającym 

uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, 

- Uchwała Nr XLVII/ 295 /22 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 26 października 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 0050.156.2022 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 27 października 2022 r. zmieniającym 

uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 

83.129.553,45 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 74.600.211,81 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8.529.341,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 

84.332.921,47 zł z tego: 

- wydatki bieżące 74.007.005,39 zł, 

- wydatki majątkowe 10.325.916,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5840



2. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzielonych 

poręczeń w kwocie 3.197,46 zł oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł. 

3. Określa się: 

1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 1.742.589,63 zł.” 

3) „Ustala się łączną kwotę dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 

937.830,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9” 

4) Załączniki nr 1, 2 i 9 do Uchwały Nr XXXVI/233/21 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2022 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Aleksandra Basikowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5840



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5840



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5840



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5840


		2022-11-14T09:50:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




